HUYỆN UỶ ĐAM RÔNG

BAN TỔ CHỨC
*

Số 509 - CV/BTCHU
Về việc nâng lương đợt 1 năm 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đam Rông, ngày 16 tháng 4 năm 2025

    Kính gửi:  - Các Ban và Văn phòng Huyện uỷ;

                      - Trung tâm Chính trị huyện;

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể huyện.

Thực hiện Công văn số 2724-CV/BTCTU, ngày 08/4/2025 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy “Về việc thực hiện nâng lương đợt 1 năm 2025”.

Ban Tổ chức Huyện uỷ đề nghị các cơ quan, đơn vị tiến hành nhận xét,

đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động đề nghị xét nâng lương theo niên hạn đợt 1 năm 2025 (từ tháng 01 đến

tháng 06 năm 2025) Gửi danh đề nghị nâng lương về Hội đồng lương Khối Đảng

- Đoàn thể huyện (qua Ban Tổ chức Huyện uỷ) trước ngày 25/4/2025 để tổng hợp

trình Hội đồng lương họp xét.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lương Xuân Hường

CƠ QUAN ĐƠN VỊ

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày    tháng    năm 2025

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đề nghị nâng lương theo niên hạn đợt I, năm 2025

TT Họ tên Chức vụ, đơn vị công tác

Lương hiện

hưởng
Ngày

tháng

hưởng

Đề nghị

nâng lên
Ngày

tháng

hưởng

Ghi chú

Bậc Hệ số Bậc Hệ số

1

2

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T15:17:24+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TỔ CHỨC<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T15:17:31+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TỔ CHỨC<btcdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!